Директору

Института русской литературы

(Пушкинского Дома)

Российской академии наук

д. ф. н. В. В. Головину

______________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью в род. п.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня как прошедшего конкурсный отбор в очную аспирантуру

Института русской литературы (Пушкинского Дома) РАН в счет контрольных цифр

приема за счет средств федерального бюджета Российской Федерации по научной

специальности – ________________________________________________________.

Ранее в аспирантуре за счет средств бюджета не обучался.

_________________                                                                              _________________

(дата)         (подпись)